ドイツ・ヤンセン コスメティクス社と
20年の長期正式契約を締結いたしました！

2021年5月10日

株式会社ピリカインターナショナルジャパン

▲契約を記念して、笑顔の佐藤社長・佐藤会長

▲契約書にサインをする
　佐藤社長・佐藤会長

この度、株式会社ピリカインターナショナルジャパンは、世界85ヵ国で展開するプロユース
スキンケアブランドを有するドイツ・ヤンセン コスメティクス社と20年の長期契約を正式に
締結いたしました。日本で末永く愛されるブランドとして飛躍していけるよう、努力して参
ります。何卒よろしくお願い申し上げます！

〈ヤンセン コスメティクス〉
を共に盛り上げて
いきましょう★